re damat: hoſt autem Persius exēplo Pedi cōprobat: q̄ accusatus furti: et in piculo capitis tāta laudis cupidi tate agebatur: ut fere relictis causae argumētis: exornatiōibus tm̄ populo studeret placere: adeo laudis & glo riæ desiderio uexabatur. itaq; ad antitheta. i. cōtrapoīta: & reliq; figuræ cōuertebatur. Sēsus ē igitur. Nullo ne: teneris pudore: cū de uita tua agatur sollicitū ec̄ de laude adipiscenda. Pellere picula. s. capit. i. defendere teipſū in iudicio. Capiti cano: a capite cano: hinc ē poetæ ardor: q̄ et cū in piculo uitæ: tū et in extrā ætate laudis tātope anxius sis. Hoc tepidū dec̄ter: tepidas & frigidas laudes. sic enī dicere solēt laudatores. Hora: Clamabit. n. pulchre: bñ recte. Tepidū: gaſtē & frigide laudatur: cū adulatio oīo sit. Fur es ait pedio: exē plū Pedit: quē pro quo cunq; pōit qui laudē sibi et in capitalibus criminibus resellēdis: exornatiōibus uerbo rū & sententiāz quāerit. Hic e ille blesus Pedius q̄ sub Nerōe auctore T acito: motus est senatu accusatiōibus cy renēsibus uiolatū ab eo thesaug; æsculapii: delectūq; militare precio & ambitiōe corruptū. Fur es ait pedio idest aliq; furti Pediu accusat. Pedius quid: subaudi: quō se defendit. Crimina rasis librat in antithetis: hoc est Pedius nequaq; resellit obiecta crimina: uerū ad figuræ & exornationes decurrat. Crimina: nō carmina legendū est: sed crimina: quibus accusatus est. Librat: ponderat: æstimat: quasi putans hiis exornationibus: & absolutionem & laudem posse promereri. Librat: expendit. i. tanti quidē æstimat exornationē & figuræ oratiōis suæ: quanti furtū & obiecta censemuntur: ut facile speret & absolutionē & laudē. Antithetis: latine so nant contraposita: ut in. ix. scri. Quintili. quæ figura quidē nō uno modo fit: nam & fit si singula singulis op ponuntur: ut uicit pudorē libido: timorē audacia: rōnē amentia. Et bina binis: nō ut nostri ingenii: ueltri auxiliī el. Et sententiæ sententiis: ut dīnetur in cōtionibus: faceat in iudiciis. Teren. in Andria: Antitheton facit. Ut per falsas nuptias uera obiurgādi causa. Anthitheton enim est: quia falsa dixit: deinde intulit uera. Sic idem in eadē. Quæ se se in hōeste optauit parare diuitias: potiusq; in patria hōeste paup ueluere: antitheton est in hō neste & hōeste. Rasis: ga neutrū altero uerborū oīo plus habet. Figuras: græce schismata dicuntur. Duplex c̄figuraru genus: alterg; sententiārū: alterū uerborū. Figura: ut Fabius tradit ē sicut noīe ipso patet confirmatio quædā oratiōis remota a cōmuni. Ergo figura ē arte aliqua nouata forma dicendi. Bellū hoc: uerba laudato ris quæ pronūciatiue leguntur & cū admiratiōe more adulatoris. Bellum hoc: interrogatiue & cum idignatione proferuntur a poeta: qui eum carpit: a quo adulatorio gestu nimis poeta laudatur. Nā quāerit poeta bel lum hoc: quasi dicat: nō ex uero animi iudicio: sed ficto laudas: unde sequitur. An romule ceues. An Romu le: in contemptum dictū est: quasi nequaq; Romulo similis. Ceues: ceuere uerbum est in obscenis. Iuuenal iis. Ego te ceuentem Sex te uerebor: hoc est indecoro motu corporis adulariis: sumptum a canibus: qui clunes agitando blandiuntur.

BAR.EON. Nil ne puder: Senex cūn̄ sis in qua ætate prudētia maior inesse debet: nōne puder eiusmōi as sentationibus delectari. Pericula: quæ extali assentatoria laude: quæ insanire prope nos facit: oriuntur. Qui tepidū hoc optes aſſidre decenter: qui uehāementer laudari: tibiq; applaudi desideres: & ingenti uolup ptate afficiaris: quū audis assentatores scripta tua: quæ repida sunt decenter adhene composita prædicantes. Tepidū: quæ inepte descripta sunt iure repida & uncupantur: cum in calore sanguinis ingenii uis consistat. Fur es ait pedio: ornatu laſciuaq; uerborū: atq; arte oratiōis tantū romanos teneri dicit: ut nō solū in poema tibus: sed etiā in causis peragēdis eiusmodi multitudine abutantur. Pōit autem aliquem furti Pediu accusan tem. Pedius quid: qua defensiōe se Pedius tueatur cū in ius uenit: ostendit. Crimina rasis librat: in antithetiōe locata est: eius loco figuris elocutionis abutitur atq; in re leui: fucoq; orationis occupatus: uires: ac nervos causæ prætermittit. Antitheton uero figura: Quintiliano auctore contrāpositū uel contētio dicitur: singula cū singulis: uel bina binis opponuntur. Rasis autē pro politis & elīnatīs tanq; pilo parentibus posuit. Librare uero a libra tractū: æstimare perpēdereq; significat. Bellū hoc bellū est: O tu qui rā laſciua scripta ludas: discisci, hoc bellū: & hoc bellū est: es ne tam perditis moribūs hac ut probes. An romule cæues: Romu lum pro Romāis ponit: qui cundē quem colūnt imitari deberent. Tanq; uero de virilitate Romuli dubitaret an Romule cæues inquit. Moris enim romanorum scriptorum fuit: quum in quempiam inueherentur: Romulum inuocare. Catul. Cinæde romule hac uidebis & feres. Cæuere autem cinædorum est eniter & obsec ne clunes: dum subagitantur mouentium.

Nil ne pudet capiti nō posse pericula cano Pellere: quin tepidū hoc optet audire decenter Fur es ait pedio pedius quid: criminā rasis Librat in antithetis: doctas posuisse figuræ Laudatur; bellū hoc: bellū hoc: an rōule ceues.

**IOAN.BRI.** Men moueat? ita hæc inferuntur a poeta quasi alius dixerit tu quoque ad hos laudandos iis exornationibus & uerborum & sententiæ mouereris: & ipse respondeat mene moueat? id est nullo quidem pacto adducar: ut hæc laude quæ & ipsi poetæ ambitione exprobrat & ipsi populo assentatione: cū omnino laude digna non sint. Et cantet si naufragus: assem potulerim! erat consuetudo apud antiquos: ut qui naufragium fecerit senti illud ex bumeris in tabella pictu circunferrent: mendicantes ne ab omnibus cogarent casus suos narrare. Mart. Nec fasciato naufragus loquax truncu. Iuue. Naufragus assem Dum rogat & picta se tempestate tueretur.

Men moueat quippe & cætet si naufragus assem  
Protulerim! cantas cū fracta te in trabe pictu  
Ex humero portes? uerum nec nocte paratum.  
Plorabit qui me uolet incuruas le querela.  
Sed numeris decor est & iunctura abdita crudis  
Claudere sic didicit uersum berecyntius atys

cantet dedero assem: Hæc omnia metaphoricos ad poetam accomodada sunt. i. ego quidem non laudauerio eum quia exornationibus & figuris affectatis comedens scripta sua. Catas cū te fracta in trabe pictu ex humero portes: hinc ostendit indecorum esse poetis & oratoribus: cū eorum uirtus nota sit: uelle exclamationibus & crebris figuris uerborum laudem sibi quererere. Quod turpe esse ostendit Fabius cū ita ait. Ideoque magis nobiles: ut nouitatem aurem excitent: ita copia satiant: Nec se obuias dicenti: sed conquistatas & ex omnibus latebris extractas con gestasq; declarant. Ergo ita figuris scripta exornanda esse docet: ut non conquistatae: sed obuiæ scribentis stuisse videantur. Cantas: ironia est: id est exornationibus uteris & ita ad oratore referas: si autem ad naufragum applices: hic est sensus: cantando & sublata uoce mendicas naufragium tuum omnibus praedicabis. Fracta in trabe. i. naufragia: quæ picta una cū naufragio in tabella ut dictum est circunferent a naufragio: alibi Trabe: rupta brutia saxa prædit amicus inops: & paulo inferius: Largitur in opere pictus obserret Cærulea in tabula. Vergil: nec nocte paratu Plorabit. i. nō a me uolet laudari: uera causa & argumenta & ad rem pertinentea prosequatur. i. ex animo & corde doleat ne putet his figuris & exornationibus nocturno studio paratis a me laudatum iri. Curuasse: flexisse ad laudem scilicet. Querela: naufragum respexit. Sed numeris decor est & iunctura abdita crudis: hic obiicitur poetam: ea carmina omnino laudanda esse: quia mira uerborum compositione constent. Iunctura abdita: compositione quoq; ordinis constat. Abdita: abstrusa. Numeris crudis: quos crudos appellas tu Persi. i. nihil sapientes: ut in maturos uersus. Claudere sic didicit uersum: probat per exēplum Neronis aliena carmina non esse damnata: quādo & Nero ita inflate didicerit finire uersum suum: nā ita scribit Tacitus: Carminū studiū: Nero ita affectate contractis quibus aliqua pāgendi facultas: considera simul: & allatos uel ibidem repertos uersus connectere atq; ipsius uerba quoquāmodo prolata supplere: quod spes ipsa carminū docet: non impetu & instinctu nec uno ore fluens: irridet igitur Neronem: qui tam indecenter tanq; inflate & sua carnina scriberet: & aliena imperfecta quoquāmodo supplaret: quāuis Trāquillus affirmet ad manus suas peruenisse libellos Neronis cū quibusdam notissimis uersibus ipsius chirographo scriptis ut facile appareret non translatos: aut dictate aliquo exceptos sed plane quasi a cogitante atq; generante exaratos: ita multa & delecta & idicta & suprascripta inerrant. Claudere: finire: quasi qui aliena imperfecta quoquāmodo finiret. Didicit. s. Nero. Sic ut est Berecyntius atys. hoc est quod notat Tacitus: q; ipsius uerba quoquāmodo prolata supplebat: non ipetu & instinctu nec uno ore fluentia. Eerecyntius atys: hæc concludebant carmen: Atys: puer phrygius a Cybèle matre deorum amatus cū ei castitate promisisset: quam in Nympha Sangaritide non seruauit: Nymphaq; suppliciis affecta perisisset: corruptus furore putans domos: ut scribit Ouidius: ruere: rectū omne diffugit: & per summa Dindymī montis Phrygiæ discurrens: arrepto lapideo cultro se ipsū excastriauit: unde Ouidius: Ha pereant partes quæ nocuerint mihi. Ha pereat dicebat adhuc: onus inguinis aufert: Nullaque sunt subito signa relicta uiri. Catullus tamen aliter scribens tradit puerum cū ex aqua Galli fluminis phrygiae bibisset: in furore ex aqua natura copulatum scilicet se castrasse. Tandem e monte elapsus in arborem Pinū conuersus est. Ad huius pueri imitationē sacerdotes Cybelis qui Galli cognominati sunt a gallo fluuio phrygiae quæ accolūt ut scribit Plinius & Festus: eunuca banū: unde luuinalis. Et ingens semiuir obscoeno facies reuerenda minor: Mollia qui rapta secuit genitalia testa. Et q; diximus in Nympha Sangaritide: illud sciēdū: sangaritidē propriū non esse nomen: sed patronimū cū a Sāgio fluvio phrygiae. Berecyntius. i. cybelicus: berecyntes enī natio quædā: inter phrygias est: simpliciter uero: ut scribit Strabo: phryges troesq; prope Idā habitantes rheā præcipuo uenerātur honore: sius Orgia frequētantes: hanc quidem deoꝝ matrē vocant: & uestā: & dea phrygiam magnā: a locis autem Ideā: & Dindymenam: & Phylenam: & Pēlinuntiam: & Cybelem: græci sane ministros eius nuncupant uno uocabulū. Curates: eosdem & coribantes uocant.

**BART.FON.** Men moueat: Similitudo est apte cōcinneq; posita. Ait enim: si reum uidero talis uerborum artificioso lenocinio se tuerem: perinde ad misericordiam commouebor: ac si naufragium casum suum in tabula depictum circunferentem cantare audirem. Cui sic cantant: cum plorare debeat se assem daturum

negat: Quo dicto illud horatianū ostendit illi imprimis dolendū ēē: qui sui misererī alios uelit: Cū fracta te  
in trabe pictū ex humero portes. Mos erat eorū qui maris periculū euāsſent depictum naufragium in tabel  
la appensa humeris circūferre: ut in fortunio cognito ab inspectantibus: naufragiumque miseransibus: stipē  
sibi aliquā compararent. Fracta te in trabe pictum: in aliquo fractæ nauis fragmēto. Verum nec nocte pa  
ratum plorabit: uere & ex corde: ex animo que dolebit: & le sine talibus dicendi figuris tuebitur: qui me uollet  
ad sui misericordiam commouere. Sed numeris decor est: & iunctura addita crudis: Cū Persius eiusmodi  
sermonis lasciviam & mollitatem reprehendisset: respondet aduersarius decorem quo veteres carebāt: tali scri  
benē stilo quæ situm esse. Claudere sic didicit uersum berecin: hius atys: auctoritatē poetarum sui saeculi  
affert: q̄ sic uerū cōpopere consuetuerunt: ut ostendat non reprehensionē: sed laudem illos mereri: qui cū le  
pore ac uenere scribunt: Athīn uero qdām propriū nomē poetæ dicunt: de quo Martia. ad Classicū: Nec di  
ctat mihi luculentus athīs. Nōnulli cōfictū nomē pro euitato ac molli poetæ ponunt: cuiusmodi Phrygius  
atys a Cybele dilectus fuisse dicitur. Peritiores: quidā non propriū aut effictum poetæ nomē: sed fabulam  
ipsam de athī cōscriptam intelligunt. Cæterū berecynthus mōns & urbs in Phrygia. Quo in loco mater deo  
rum Cybele: que athī dīs exerat: celebatur. Vnde & ipse quoq̄ athīs berecynthius nominatur.

IOAN. BR. I<sup>r</sup>. Et q̄ cœruleū dirimebat nerea del

phin: aliud est carmē meo iudicio Neronis: quod

uel ipse scriptis uel repertum suis cōnexuit: quod iri

ridet: ut nimis altū & inflatū: historiā uidetur tāge

re Arionis: q̄ ut scribit Herodo. nobilis cantor fidi

bus fuit loco & oppido Mitileneus: is cū in Siciliā

atq̄ italiā uēisset: auresq; oīum mētesq; demulceret

in quæstibus & uoluptatibus: amoribusq; hoīum fuit: grandiq; pecunia cōparata domū redeunti a nautis cē

des parata est. Q uod cum cognosceret traditis omnibus bonis impetrat: ut sibi liceat sua oīa indumenta & fi

des capere & canere carmē casus illius consonabile: atq; ibi mox de more comptus & ornatus: stanq; in sum

ma puppi: carmen quod orithium dicitur uoce sublatissima cantauit: iecitq; se se procul in profundū: sed a del

phino dorso super fluctus edito in columnis T enarū in terrā laconicā deuestus ē. d̄ hoc plurā ap̄d Herodo.

& Gelliū. Sic costā longo subduximus apenino: aliud uitiū in carmine neroniano reprehēdit. ostendit enī in

decorum esse in qnto pede heroiči carminis frequenter & affectate spondeū ponit: ut est illud Vergilianū:

Cornua uelatarū obuerti mus antennarā. Lucanus: Altus cæsorū pauit crux armētorū: nā Nero id in troicis

suis affectauit: in cuius inuidiam hanc fere totā satyrā scri. Sic: idest: ut per hoc carmē patet. Subduximus:

Subtraximus. Costā. i. syllabā. Lōgo apoenino. i. carmini hexametro: quod lōgū dicit ad similitudinē ap̄cē

nīs mōris: q̄ ab alpibus incipīs per mediā Italā excurrit: quā in duas ptes separās a dextris inferū mare reli

quit: a sinistris autē superū: in sicutūq; usque fretū progreeditur. Arma uirum: nō hic carpit Virgiliū: ut quōrū

dā est op̄o: sed uerba sunt excusantis uerū crudi poetæ. Nōne hoc spumosum: quasi dicat: si hoc uitio non

das: neq; id superius dandū. Cortice pingui: Crassum superbū & tumidū. Ut ramale uetus: uetus tricūs qui

nō facile flectitur. nā tale carmē ut nimis durū irridetur: ut illud Antimachi apud Hora. Fortunā priami can

tabo: & nobile regnū. Sequt. n. Q uidnā igitur tenerū & laxa ceruice legēdū. Ex quo appet supiora carmīa

ēē reprehēsa: q̄a dura: & nimis sonātia eēat: ut erūt & sequētia. Torua mīmalloneis īmpierūt cornua bombis

Coctū: scribit Seruīs multi t̄pis aliqd recōctū uocari: ut Virgi. Solidū nobis & robore cocto. Vñ Hora.

Hoīes lōgo rerum usu & tēporis exercitatos recōctos appellauit. Platerūq; recōctus Scriba ex qnque uiro cor

uum deluder hiantem. Praegrādi. i. ualde grādi. Porphyrio ramē expōnēs illud Horati in secūda satyra: Ve

pallida lecto Desiliat mulier: assīmat hoc loco legendū ēē uegrandi. Q uod legitur & apud Varro nē dere

rustica: Q uod dīq; postea & nōcīpiunt siunt uegrandes atque īmbecillæ. Subere: hoc loco cortice. Virgilius in

Geor. Huic natam libero & silvestri subere clausam. Suber propriet: ut scribit Pli. minima arbor: Glans pessi

ma: rara: cortex tantum fructu præcrassus ac renascens: atque etiam in denos pedes explanatus: usus eius an

choralibus maxime nauifum pīscantiūque tragulis: & eadōrum obturamentis. Præterea in hyberno fœmina

irridēat carmīna: uītā in tonātia & plena: itacū interrogat: ut ostendat talia carmīna nō esse reprehēdēta:

quando ab oībus poetis talia fiant. Ad quod Persius ridens subiungit quattuor carmīna sequentia Neronis:

quasi ostendēs illa non esse nimis sonātia & plena: sicq; Neronem irridet.

BAR. FON. Delphīn: delphīnī fabulā pelago illudētis: ac uel arionē metinneū: uel quēpiā aliū devehentis  
ab aliquo eius ætatis poeta descrip̄ā reor. Nereū uero pro mari posuit: cū deus marinus sit Occani & Theci  
os filius. Sic costā lōgo subduximus apenino: lōgū apeninū aliqui pro exāmetro uerū legunt: cui costa sub  
ducitur: cū spōdeus pro daētlo qnta in sede pōitīr: uerū mīq; antīq; oris poetæ esse uolūt. Q uidā uero apenī  
num mōte pro multitudine ueterū poetarū: & costā pro eorum ruditate duricēque accipitur: ut respondētis  
depulsiō talis sit. Hunc nostrum scribendi morem o Persi nō iure argui: quod nimis apparatus & mollis sit.  
Eiusmodi enim stilo ruditatem omnē tanq;am siluosam qāndam costam apenino lōgo: idest multo car  
mīni abstulimus: decoremque ac uenustatem omni turgiditate remota addidimus. Arma uirum: Q uod

multam inflationem carminibus nouissimi poete subtraxerint exemplo ostendit: dicit enim. Nō netib o p  
si: ut ceterorum omittam: uel maronianum opus inflatum turgidumque uidetur. Vegrandi subere: Et si scio  
prægrādi subere scriptum in omnibus fere exemplaribus præterquam admodum paucis reperiri: ut ego ta  
men uegrandi potius quam prægrandi legendum putarim. Porphyrius grāmaticus me admonuit. Is in ser  
mones Horatii super Vepallida lecto desiliat mulier sic scribit: Quidam putarunt ne pallidam nūc unam  
partem orationis esse ut uegrandi subere coētum ait Persius flaccus. Præterea cum suber auctore Plinio. uolu  
mine sextodecimo arbor minima inter glandiferas sit iure eam Persius uegrandem: id est paruam: minutam  
quæ respectu aliarum arborum glādem ferentium appellat. Vegrandem uero male grandem & paruum  
significare apertum est. Ve enim syllabam rei paruē ueteres præponebant: unde ueiouem paruum louem:  
& uegrandem fabam minutam fabam uocabant. In eadem significatione Ausonius secundo epigrammatum  
libro ait: Hic sāpe falsus messibus uegrandibus. Varro quoque secundo de rustica idem probat de foetura o  
uium scribens: Quod quæ postea concipiunt: sunt uegrandes atq; imbecillæ. Quare cum inter glandifera  
minima suber sit uegrandis uero paruum significet: si prægrandi legetur: esset eām contra arboris quan  
titatem: tum porphyrionis doctissimi atq; diligentissimi viri auctoritatem. Sunt tamen qui porphyrionis testi  
monio ducti cū uegrandi legendum assentiant: pro multū & ualde grandi accipiunt quidā prægrandi potius  
legi uolunt. Coctū: antiquū. Multi. n. tēporis aliquid coctū dicitur: unde recocti hoies ipso usū & frequentia  
& longitudine temporis cauiores. exercitatiōēs sancti cognominantur. Hora. n. sermo. Plerūq; recocturus  
scriba ex quinque uiro coruum deludet hiantē.

IOAN. BRI. Quidnam igitur tenerum: quasi dicat omnia pari modo haberi in omnibus poetis. Tene  
non nimis durum: non nimis plenum. Laxa ceruice: id est remissiore sono: nec tam erecta uoce: sumpta me  
taphorā ab equis qui laxatis habenis collum submissius gerunt. Torua mīmalloneis implerunt cor. bōm. q̄  
tuor uersus sequentes Neronis fuisse illud suspicionem affert. Sed quid opus teneras mortaci radere uero Au  
riculas: Eos ut nimis plenos & tumidos irridet: ut Horatius carmen antimachi. Fortunam priami cantabo &  
nobile regnum: & Martialis carmen detractoris irridendo inserit. Quid cum panticibus lagis & cum pede  
grandi: & Hor. carmen furii bilaculi. Furius hiber  
Quidnā igūlū tenerū: & laxa ceruice legēdū ē  
nas cana niue cōspuit alpes. Torua: tēribilia: qua  
Torua mīmalloneis implerunt cornua bombis  
si terua a terendo. Virg. Torua leena lupum sequi  
Et secūm uitulo caput ablatura superbo  
tur. Mīmalloneis: mīmallones mulieres bellicosæ  
dicuntur: a mimune. i. imitor. quod imitentur bac  
Bassaris: & lynxem menas fluxura corymbis.  
chum: nam ut scribit Strabo silesi: satyri: bacchæ:  
lenæ: thiades: mīallōes: naiades: nymphæ: & quos

tytros uocant: sacerdotes fuerunt bacchi: Ouidius in arte amandi. Ecce mīmallonides sparsis in terga capillis  
Ecce leues satyri præuia turba dei Ebrius ecce senex pando silenus asello. Vix sedet: & præcessas continet atte  
coma. Dū sequitur bacchus: Cornua quibus utuntur in sacrificiis bacchi. Bombis: sonitus nō geni  
fītū a sono uociss. Et raptum uitulo: hoc uersu tangit fabulā Agaves: nā Pentheus Echionis & agaves filius  
thebaḡ rex liberi patris sacra contemnens: cū eo accessisset ubi illa celebrabantur: mater furore & temulentia p  
cita una cū reliquis bacchis Pentheū interemit: & omniū primā caput abstulit: unde a luctu fortitus est nomen  
Nā penthos significa: luctum. Pagus autē ex quo Pentheus deductus & discepitus fuit scholæ appellatur in  
ora aut Apuliae sub citherone. Auctor Strabo. Vitulo: Ouidius aprum dicit uisum fuisse: ut ille mihi ferēdus  
aper mōre poetari nomen pro nomine posuit: ut Domitus pollicis habenis: cū castor equorum domitor sue  
rit. Bassaris: id est agave sacerdos bacchi: nā bacchæ bassarides dictæ sunt a bassareo uno ex cognominibus  
bacchi Hora. Non ego te candide bassareū inuitū quatia. A genere autē uestis quā in debatur dictus est ut por  
phyrio scribit: usq; ad pedes demissam: dicta ut Acroni placet a bassaræ locolibyæ ubi fiat. Tali. n. ueste & nu  
mīna uti dicuntur: ut Vir. Pedes uestis defluxit ad imos: ut alii uolunt dicuntur a poton bison. i. a uallibus per  
quas sacrificantes ferunt. Et lynce: animal est baccho dicatū. Virg. i. ii. geor. Quid lynces bacchij variae. Eius  
animalis urinā scribit Pli. ubi redditā fuerit glaciat in gemmas carbunculus similes. Cui. Victa racemis cro lyn  
cas dedit india baccho. Equibus ut memorat: quieqd uestis repulit Vertitur in lapidis: & congelat aere taq; o.

Menas: sacerdos bacchi a meno. i. furo. Corymbis: una est hedera: quæ baccho ideo dedicatae sunt: q; cū  
uictor ex india ut dictū est rediret: coronas hedere portauit.

BARTOLOMEVS FONCVS. Quidnam igitur tenerum: Si stilus: uirgilianus turgidus & inflatus u  
detur tibi! Respondest Persius: quidā graue & ornatū putandū est. Et laxa ceruice: libera: ac remissa ceruice: &  
quæ pro qualitate carminis inflectatur. Torua mīmalloneis: Et si quidā bæc Persii uerba putant cū indigna  
tione interrogantis: an hæc talia carmina sint. quæ laxa ceruice legātur. Satius tamen est: ut ea respondentia ad  
versario tribuamus. Cum enī poeta interrogari. quid laxa ceruice legendum esset ex quo Virgiliū non pro  
bare: Respondest ille hæc carmina quæ sublungit eiusmodi esse: ut iucunde ac flexibiliter legi possint: quæ sa  
ne carmina: uel alicuius quidē poetae contemporanei: uel Neronis principis sunt: quē cōstat: auctore Suetonio  
uerlus notissimos onscrisisse. Hos autem maxime uersus poeta posuit in eorum reprehensionē: qui gran  
diorē sonum cōpant: & rerū sensus nequaquā aduerterent. Mīmalloneis bōbis Mīmallones bacchæ mulieres  
sunt cornua in orgiis ferentes: ea: quæ spiritu inflantes. Cognominant uero plures autmant: a minia mōte lo

niæ: de quo Pli. li. qnto & Stra. qrtodecio referunt: In ionia. n. iuxta Lebedū: que urbs nō procul a mināte loca  
ta ē artificiū liberi patris cōcūtus ē: & Ionū hīatio usq; in Helespōtū in qua solēnia & certamina libero patri  
quotānī celebrant. Verū qdē ex doctioribus a mīmūme græco uerbo: qd imitor significat: mīmalōes dcās  
aiūt q; libērē parrē imitarent: & ad etus imitationē cornua ferret: ūde ēt Cassandra Lycophron clari mīmalōe  
nē appellat: quod ī claro ubi Apollis rūsa dabātur: artē uaticinādi ab eo edocta ī uaticinū illū imitaret. T or  
ua. cor. ad sonātiū toruitatē respexit. Toruū āt a tauris tractū ē cū quadā truculentia irati respectat. Cornua ue  
ro inflexa erāt a curuo aere q; ea curuātur cognoīata. Inde cornicen: ut a tuba tubicen deriuatur. In orgiis āt  
propterea cornibus utebātur: q; Bacchus illis ī capite usus sit. Et uero cornua dedit ātigetas: uel q; hoīes nimio  
uino cuius ipse inuictor fuerit truces siāt. Vel ut Diod. pfacit: quod primus tauros lugo submiserit: atq; arate  
terrās docuerit. Vitulo caput ablatura supho Bassarīs: Pētheus Echiōis filius Thebaq; rex liberi patris numē  
ira contēnens dei ab Agave matre religisq; thyadibus uitulū eū ēc credētibus disceptus est. Bassarides āt Bac  
chæ sunt a Bassareo appellatae. Bassareus uero unū e cognōib; Bacchī ē. Hora. a. Nō ego te cādide bassareu  
inuitū quatiā: a generē āt uestis qua induebāt: auctore Porphy. Bassareus dicit. & sane uestis ad pedes fluebat  
Sta. Si decet aurata bachū uestigia palla Vrete. a Bassara uero loco Lydiæ cognōiata ē: ut noui: qdā scriptores  
litteris mādauere. Et lynce me. fle. a tygribus lyncibusq; bachi currus trahebatur. Sta. Esfrenæ dextra lœua  
q; sequūtur Lynces: & uida mero labūt retinacula tygres. Bacha uero mulier in liberi patris mysteriis lyncē ad  
dei curz positā tāq; auriga deflectebat. Lynx qdē: ut Pli. locis pluribus auctor ē: bīos utrīq; digitos hīt hīguāq;  
serpētiū similē ī magnā lōgitudinē porrigit: grādibusq; ungulis seu graculus ē: circūagitq; collū ī aduerlum ie  
Pefegriā ē aus & clarissime cernit atq; ī æthiopia nascitur. Menas: a māt nome græco uerbo: quod futur si  
gnificat: appellatae: ut Diodo. in qnto scribit: Bachæ mulieres sunt liberū patrem semper secutæ. Corym  
bis: corymbi actni hederaz sunt qbus badius corōabatur. Tibul. Sed uarii flore & frōs redimita corymbus.  
IOAN. SRI. Euion ī gemiat: uox bachātī ē. nā Liber cū in bello gigāteo dilaniatus a gigātibus: ut scripsit  
Orpheus fuisse: iuppiter eū